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Recorrido del bibliobus. 2024

Bibliobus 3 (Lebn)

Provincia
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Comarca

Municipio

Almanza
Ardén
Ardén
Benavides
Bustillo del
Paramo

Bustillo del
Paramo

Cabreros del
Rio

Cabreros del
Rio

Carmenes
Castrocontrigo
Castrocontrigo

Chozas de
Abajo

Cubillas de
los Oteros

Fresno de la
Vega

Garrafe de
Torio

La Antigua

La Antigua

La Ercina
Laguna Dalga
Laguna Dalga
Laguna de
Negrillos

Matallana de
Torio

Matallana de
Torio

Distrito/
barrio/ calle

Entidad de
pob. menor

Benazolve
Villalobar

Quintanilla del
Valle

Acebes del
Paramo

Matalobos del
Paramo

Jabares de
los Oteros

Nogarejas

Cembranos

Pedrun de
Torio

Audanzas del
Valle

Ribera de la
Polvorosa

San Pedro de
las Duefas

Barrio de la
Estacion

Directorio de bibliotecas espafiolas

N° paradas

Periodicidad

Mensual
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N° de horas

0:25
0:30

0:30

0:35

0:20

0:55

0:20

0:30
0:15

0:20

0:30

0:45

0:25

0:20

0:30

0:30
0:30

0:30

0:10

1:35
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Ledn Palacios de la Ribas de la Mensual 0:25
Valduerna Valduerna
Leodn Pobladura de Mensual 1:15
Pelayo Garcia
Ledn Pozuelo del Saludes de Mensual 0:35
Paramo Castroponce
Leodn Prioro Mensual 0:30
Lebn Quintanay Mensual 0:30
Congosto
Ledn Quintana 'y Torneros de Mensual 0:40
Congosto Jamuz
Lebn Regueras de Mensual 0:30
Arriba
Ledn Sabero Olleros de Mensual 1
Sabero
Ledn San Cristobal Mensual 0:20
de la
Polantera
Ledn San Cristobal San Roman Mensual 0:30
de la El Antiguo
Polantera
Lebn San Cristobal Veguellina de Mensual 0:25
de la Fondo
Polantera
Leodn Santa Barrillos Mensual 0:30
Colomba de
Curuefio
Leodn Santa Barrio de Mensual 0:30
Colomba de Nuestra
Curuefo Sefiora
Ledn Sariegos Carbajal de la Mensual 2
Legua
Lebn Soto de la Requejodela 1 Mensual 0:30
Vega Vega
Leodn Truchas Mensual 0:35
Leon Truchas Mensual 0:35
Leodn Turcia Mensual 0:20
Ledn Turcia Armellada Mensual 1
Leodn Turcia Gavilanes Mensual 0:20
Leon Turcia Palazuelo de Mensual 0:20
Orbigo
Leodn Urdiales del Mensual 0:30
Paramo
Leon Valdepolo Mensual 0:25
Leodn Valderrueda Puente Mensual 1:30
Almuhey
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Ledn Villamartin de 1 Mensual 0:25
Don Sancho
Ledn Villamontan Mifiambres de 1 Mensual 0:45
dela la Valduerna
Valduerna
Ledn Villamontan Posada de la Mensual 0:35
dela Valduerna
Valduerna
Leodn Villamontan Valle de la Mensual 0:25
dela Valduerna
Valduerna
Lebn Villaguejida 2 Mensual 1
Lebn Villaguejida Villafer 1 Mensual 0:30
Lebn Villaguilambre Robledo de 1 Mensual 0:30
Torio
Ledn Villaselan 1 Mensual 0:15
Ledn Villaselan Castroafe 1 Mensual 0:20
Leén Villaturiel 1 Mensual 0:50
Lebn Villaturiel Santa Olaja 1 Mensual 0:30
de la Ribera
Leén Villazala 1 Mensual 0:15
Leodn Villazala Valdesandinas 1 Mensual 0:30
Ledn Zotes del Zambroncinos 1 Mensual 0:30
Paramo del Paramo
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